Resultados

Resultados

Informacion del evento TodoRodada Albacete
Circuito Albacete
Fecha 02/05/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 71
Mejor tiempo del evento 01:37.587
Media del dia 01:52.842
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.615
Tiempo medio grupo prueba 01:46.593
Pilotos en grupo INICIO 16
Mejor tiempo grupo INICIO 01:44.334
Tiempo medio grupo INICIO 02:07.317
Pilotos en grupo MEDIO 15
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:42.424
Tiempo medio grupo MEDIO 01:52.166
Pilotos en grupo RAPIDO 30
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:37.587
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:47.015




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Test RAPIDO 01:37.587 [ 01:37.587 | 00:00.000 | 00:15.254 | 00:00.000 | 00:09.427 16
P60504 prueba 01:38.615 [ 00:01.027 | 00:01.027 | 00:14.227| 00:00.000 | 00:07.978 | 37
LuisCC RAPIDO 01:38.769 [ 00:00.154 | 00:01.181] 00:14.073 | 00:01.181 | 00:08.246| 21
JuanCR RAPIDO 01:39.611 | 00:00.842 | 00:02.024 | 00:13.230 | 00:02.024 | 00:07.403 | 23
PilotoR1 RAPIDO 01:41.863 | 00:02.251 | 00:04.275] 00:10.979 | 00:04.275 | 00:05.152 10
P60505 prueba 01:41.870 [ 00:00.007 | 00:04.282] 00:10.972 | 00:03.255| 00:04.723 | 24
P60501 prueba 01:42.116 [ 00:00.246 | 00:04.528 | 00:10.726 | 00:03.501 | 00:04.477| 25
PilotoM6 MEDIO 01:42.424 | 00:00.307 | 00:04.836 | 00:10.418| 00:00.000 | 00:09.742 11
PilotoR8 RAPIDO 01:42.923 [ 00:00.499 | 00:05.336 | 00:09.918| 00:05.336 | 00:04.091 6
PilotoR4 RAPIDO 01:43.070 [ 00:00.146 | 00:05.482| 00:09.771 | 00:05.482 | 00:03.944| 38
P49728 prueba 01:43.266 [ 00:00.196 | 00:05.679 | 00:09.575| 00:04.651 | 00:03.326 | 28
P60502 prueba 01:44.064 [ 00:00.797 | 00:06.476 | 00:08.778 | 00:05.448| 00:02.529| 20
Pilotol5 INICIO 01:44.334 [ 00:00.270 | 00:06.746 | 00:08.508 | 00:00.000 | 00:22.983 | 25
PilotoM1 MEDIO 01:44.338 | 00:00.004 | 00:06.751 | 00:08.503 | 00:01.914| 00:07.827 12
PilotoR3 RAPIDO 01:44.369 [ 00:00.031 | 00:06.782| 00:08.472| 00:06.782| 00:02.645| 44
PilotoR5 RAPIDO 01:44.673 | 00:00.304 | 00:07.086 | 00:08.168 | 00:07.086 | 00:02.341 6
P60508 prueba 01:45.084 [ 00:00.410 | 00:07.496 | 00:07.758 | 00:06.469 | 00:01.509 | 25
Pilotol4 INICIO 01:45.360 [ 00:00.275| 00:07.772| 00:07.482| 00:01.025| 00:21.957| 25
PilotoM2 MEDIO 01:45.361 [ 00:00.001 | 00:07.774 | 00:07.480 | 00:02.937 | 00:06.804 11
OscarA3 RAPIDO 01:45.760 [ 00:00.398 | 00:08.172 | 00:07.082 | 00:08.172 | 00:01.255 6
JoselD RAPIDO 01:45.918 [ 00:00.158 | 00:08.330 | 00:06.923 | 00:08.330| 00:01.096 14
JaimeRD RAPIDO 01:46.917 [ 00:00.998 | 00:09.329 | 00:05.925| 00:09.329 | 00:00.098| 34
JorgePM RAPIDO 01:47.001 [ 00:00.084 | 00:09.413 | 00:05.841| 00:09.413 | 00:00.014| 39
CarlitosMartinez MEDIO 01:47.013 [ 00:00.011 | 00:09.425| 00:05.829 | 00:04.589 | 00:05.153| 44
Pilotol2 INICIO 01:47.492 [ 00:00.479 | 00:09.904 | 00:05.350 | 00:03.158 | 00:19.825 15
OscarAl RAPIDO 01:47.840 [ 00:00.347 | 00:10.252 | 00:05.002 | 00:10.252 | 00:00.824 | 27
CarlosRS RAPIDO 01:48.074 [ 00:00.234 | 00:10.486 | 00:04.768 | 00:10.486 | 00:01.058 | 42
JesisMOF MEDIO 01:48.424 [ 00:00.349 | 00:10.836 | 00:04.418| 00:06.000 | 00:03.742 | 48
PilotoI3 INICIO 01:48.444 | 00:00.020 | 00:10.856| 00:04.398 | 00:04.110 | 00:18.873 | 25
P49823 prueba 01:49.719 | 00:01.274| 00:12.131] 00:03.123 | 00:11.104 | 00:03.125 16
PilotoM3 MEDIO 01:49.752 | 00:00.032 | 00:12.164 | 00:03.090 | 00:07.328 | 00:02.414 11
CarlosRO RAPIDO 01:50.480 [ 00:00.728 | 00:12.892| 00:02.362 | 00:12.892 | 00:03.464 | 26
SergioCG RAPIDO 01:50.840 [ 00:00.360 | 00:13.252 | 00:02.002 | 00:13.252 | 00:03.824 13
AlbertoCR RAPIDO 01:52.282 | 00:01.442 | 00:14.695| 00:00.559| 00:14.695| 00:05.267 10
JesusFDC MEDIO 01:53.760 [ 00:01.477 | 00:16.172| 00:00.917| 00:11.336 | 00:01.593 | 46
OscarA2 RAPIDO 01:54.126 [ 00:00.366 | 00:16.538 | 00:01.283 | 00:16.538 | 00:07.110| 31
JorgeAB MEDIO 01:55.888 [ 00:01.762 | 00:18.301 | 00:03.046 | 00:13.464 | 00:03.722 | 27
P60507 prueba 01:56.607 [ 00:00.718 | 00:19.019| 00:03.764| 00:17.992 | 00:10.013 1
KazukiN INICIO 01:57.052 [ 00:00.445 | 00:19.464 | 00:04.210| 00:12.718 | 00:10.264 | 37
P60506 prueba 01:57.999 [ 00:00.946 | 00:20.411 | 00:05.156 | 00:19.384 | 00:11.405 11
SergioDJS MEDIO 01:59.734 [ 00:01.735| 00:22.146 | 00:06.891 | 00:17.310 | 00:07.567| 33
OrestesPD INICIO 02:09.055 [ 00:09.320 | 00:31.467 | 00:16.212| 00:24.720| 00:01.737 10
CarlosNF RAPIDO 02:11.176 [ 00:02.121 | 00:33.589 | 00:18.334 | 00:33.589 | 00:24.161 6
SantiagoPP INICIO 02:11.493 [ 00:00.316 | 00:33.905| 00:18.650 | 00:27.159 | 00:04.175 18
NatividadXP MEDIO 02:14.967 [ 00:03.473 | 00:37.379| 00:22.124 | 00:32.543 | 00:22.800| 44
CeliaLM INICIO 02:15.788 [ 00:00.821 | 00:38.200 | 00:22.945| 00:31.454 | 00:08.470 | 22
LuisJML INICIO 02:15.819 [ 00:00.031 | 00:38.232 | 00:22.977 | 00:31.485| 00:08.502 12
AntonioM INICIO 02:24.706 [ 00:08.887 | 00:47.119| 00:31.864| 00:40.372 | 00:17.389| 29
Pilotol6 INICIO 02:33.890 [ 00:09.184 | 00:56.303 | 00:41.048 | 00:49.556 | 00:26.573 | 36
AlbertoRR INICIO 02:34.376 [ 00:00.486 | 00:56.789 | 00:41.534| 00:50.042 | 00:27.059 | 28
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